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Boş Ders İtirafları Kitabı Hakkında Bilgiler


Boş Ders İtirafları Kitabı EPSİLON YAYINEVİ çıkarmış olduğu Boş Ders İtirafları Kitabını PDF İndir – Boş Ders İtirafları 30.07.2021 Pdf İndir

Boş Ders İtirafları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Boş Ders İtirafları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Boş Ders İtirafları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPSİLON YAYINEVİ ait olan Boş Ders İtirafları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Boş Ders İtirafları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Boş Ders İtirafları Kitabı 30.07.2021 tarihinde Renan Özdemir tarafından yazılıp EPSİLON YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Boş Ders İtirafları kitabında toplamda 88 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Boş Ders İtirafları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Boş Ders İtirafları Kitabı Özeti – Boş Ders İtirafları Kitabı Açıklaması 

Buket, Ahmet, Kerem, Duru ve Mert. Aynı sınıfta olmalarına rağmen bu beş çocuk pek samimi değildir, ta ki hepsi cetvel takımlarını derse getirmeyi unutana dek. Bundan böyle onlar “Cetvel Takımı” olarak anılacaktır. Boş geçen bir derste birbirlerine
başlarından geçen ilginç olayları anlatmaları, onları daha da yakınlaştıracaktır.
Aynı anda hem güldüren hem düşündüren bu itiraflar, okul yıllarının masum endişelerine ayna tutuyor.
 
 
“Samimi, yalın ve içten satırları arasındaki neşeli hatıralarla sarıyor sizi kitap. Okurunu iyi tanıyan Renan Özdemir’in bu kitabı, onlara okuma zevki ve bilinci kazandıracaktır.”
Merve Kılıç – Türkçe Öğretmeni
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Boş Ders İtirafları

 Yayınevi / Marka: EPSİLON YAYINEVİ

 Yazar: Renan Özdemir

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 88

Boş Ders İtirafları Kitabı İndirme Linkleri – Boş Ders İtirafları İndir

Boş Ders İtirafları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Boş Ders İtirafları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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